
Resultat för Bockstensträffen 2018-06-03

I stålande solsken avgjordes årets Bockstensträff med följande resultat.
38 st skyttar kämpade om Tusenlappen där vinnaren är bäst i tre vapengrupper

Årets Tusenlapp gick till Anders Hansson Lunds PK med följande resultat: A vapen 48/30  poäng 51
B Vapen 48/30  Poäng 50
C Vapen 48/30  Poäng 48

Totalt: 234/149

Bästa C-skytt Dam: Klara Albertsson FOK Borås                       Bästa C-skytt Herr: Anders Hansson Lunds PK

Bästa 3 Manna lag  : Åke Nordin Fok Borås
Joe Furborg Fok Borås
Krister Persson Fok Borås

Bästa 2 Dam lag : Klara Albertsson FOK Borås
Anna Sambar Fok Borås

Kretsmästare C-vapen Halland 
Öppen klass : Henrik Käck  VarbergsPK

Damer: Annika Johansson   Laholms Psk
Vy: Bengt-Arne Johansson  VarbergsPK
Vä: Dag Håmark   VarbergsPK

Antal starter : 215 st

Antal Std Silver :27 st
Antal Std Brons: 50 st



Plats Namn Förening  Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Nicklas Anehall      Västbo PK                  C1 5 3 5 4 6 4 3 2 6 4 6 3 6 6 6 4  43 30 73p 34 B
2 Peter Bergetti       FOK Borås                  C1 6 3 5 3 5 3 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4  45 27 72p 38 B
3 Christopher Tångerby Laholms Psk                C1 6 3 5 3 5 3 6 2 5 4 5 3 6 4 4 3  42 25 67p 27
4 Kenny Carlberg       Västbo PK                  C1 4 3 5 3 3 2 6 2 5 3 6 3 4 4 5 3  38 23 61p 20
5 Tobias Bromander     Skillingaryds PSK          C1 3 2 4 3 5 3 4 2 3 2 6 3 5 5 6 4  36 24 60p 21
6 Kent Öberg           VarbergsPK                 C1 3 2 5 3 6 3 5 2 4 2 4 2 4 4 3 2  34 20 54p 14
7 Ted Garpfjorden      Västbo PK                  C1 5 2 2 2 3 1 3 1 4 3 5 2 5 5 6 3  33 19 52p 22
8 Roland Koskitalo     Västbo PK                  C1 3 3 3 2 3 3 5 2 4 3 3 2 5 4 2 2  28 21 49p 17
9 Fredrik Olsson       VarbergsPK                 C1 2 2 4 2 4 3 4 2 6 4 3 2 1 1 3 2  27 18 45p 14
10 Jörg Kloppenburg     Västbo PK                  C1 1 1 2 2 5 3 2 2 5 4 4 1 2 2 2 2  23 17 40p 2
11 Sebastian Granström  VarbergsPK                 C1 1 1 1 1 1 1 5 2 2 2 6 3 0 0 5 3  21 13 34p 5

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Anders Engström      Lunds PK                  C2 6 3 6 4 5 3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 44 S
2 Per Nilsson          VarbergsPK                C2 6 3 4 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 4 3  44 28 72p 25 B
3 Thomas Malmgren      Västbo PK                 C2 3 2 5 3 5 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  43 28 71p 19 B
4 Leif Strömberg       Örgryte PK                C2 6 3 4 3 3 2 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  43 27 70p 31
5 Willy Lindquist      VarbergsPK                C2 5 3 3 3 5 4 6 2 6 4 6 3 5 5 5 3  41 27 68p 26
6 Fredrik Gustavsson   Vallebygdens Psf          C2 6 3 5 3 5 3 5 2 5 4 4 2 5 5 6 4  41 26 67p 36
7 Ingvar Andersson     VarbergsPK                C2 5 3 4 2 5 3 6 2 5 3 5 3 6 6 5 4  41 26 67p 30
8 Hans Lönnqvist       VarbergsPK                C2 5 3 5 4 5 4 6 2 4 3 6 3 4 4 5 3  40 26 66p 19
9 Scott Dance          Ulricehamns PK            C2 6 2 3 1 3 2 5 2 6 4 5 3 6 6 6 4  40 24 64p 29
10 Erdogan Erdogdu      Telegrafverkets PSF       C2 6 3 4 2 5 3 6 2 6 4 4 2 4 4 4 4  39 24 63p 40
11 Patrik Solenborg     Telegrafverkets PSF       C2 6 3 5 3 5 3 4 2 4 3 4 2 5 5 5 4  38 25 63p 38
12 Christian Linderoth  VarbergsPK                C2 5 3 4 2 3 2 6 2 5 3 5 2 6 6 5 3  39 23 62p 32
13 Tommy Nilsson        VarbergsPK                C2 4 2 6 4 4 3 4 2 5 4 4 2 6 6 3 2  36 25 61p 15
14 Claes Löfgren        Sävsjö PSK                C2 5 3 4 2 4 2 5 2 5 4 2 1 6 6 5 4  36 24 60p 30
15 Mikael Jonasson      Telegrefverkets PSF       C2 2 1 6 4 4 3 5 2 5 4 5 2 4 4 5 4  36 24 60p 23

St1 St2 St3 St4 St5 St6 St7 St8



16 Martin Rydin         Broaryds PK               C2 6 3 1 1 3 2 4 2 5 3 6 3 5 5 5 4  35 23 58p 28
17 Glenn Andersson      Örgryte PK                C2 4 2 4 3 2 2 4 2 6 4 3 2 6 6 4 4  33 25 58p 20
18 Kent Johansson       VarbergsPK                C2 5 3 4 3 3 3 5 2 6 4 3 2 4 4 3 3  33 24 57p 24
19 Alexander Bogojevic  Telegrafverkets PSF       C2 3 2 3 3 4 3 5 2 2 1 5 3 6 6 5 4  33 24 57p 20
20 Anders Broden        Billesholm-Ekeby PSK      C2 3 2 4 3 4 3 5 2 2 2 6 3 3 3 5 4  32 22 54p 24
21 Magnus Öberg         VarbergsPK                C2 4 3 4 3 4 2 1 1 3 2 5 3 4 4 6 4  31 22 53p 34
22 Lars-Göran Hellberg  Örgryte PK                C2 4 3 2 1 3 2 3 2 3 3 6 3 4 3 5 3  30 20 50p 19
23 Jan Rydin            Broaryds PK               C2 2 1 1 1 3 2 6 2 6 4 0 0 6 6 5 4  29 20 49p 11
24 Per Öberg            VarbergsPK                C2 3 1 3 3 3 2 5 2 2 1 6 3 4 3 4 3  30 18 48p 17
25 Daniel Berggren      Örgryte PK                C2 3 2 4 3 3 2 4 2 4 3 6 3 3 3 2 1  29 19 48p 13
26 Andreas Jönsson      Västbo PK                 C2 2 2 3 2 3 3 5 2 3 2 4 3 3 3 4 3  27 20 47p 13
27 Sat Singh Hansen     Telegrafverkets PSF       C2 0 0 1 1 2 2 0 0 5 3 6 3 4 4 4 3  22 16 38p 7

Plats Namn Förening  Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Anders Hansson       Lunds PK                  C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 48 S
2 Henrik Käck          VarbergsPK                C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 45 S
3 Åke Nordin           FOK Borås                 C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 44 S
4 Anders Norgren       Grästorps PSK             C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 42 S
5 Joe Furborg          FOK Borås                 C3 5 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 30 77p 50 S
6 Magnus Haraldsson    Västbo PK                 C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 5 4  47 30 77p 38 S
7 Ivan Slabiak         Billesholm-Ekeby PSK      C3 6 3 6 4 5 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 30 77p 34 S
8 Martin Frejd         Sävsjö PSK                C3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 46 S
9 Daniel Bergman       P4 IF                     C3 6 3 6 4 5 3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 38 S
10 Fung Nung Dee        VarbergsPK                C3 5 3 5 4 6 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4  45 30 75p 23 B
11 Thomas Dannberg      GPSSK                     C3 6 3 5 3 5 3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  46 28 74p 49 B
12 Daniel Fick          Mölndals SF               C3 6 3 4 2 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  46 28 74p 41 B
13 Henrik Gårblad       VarbergsPK                C3 6 3 4 2 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  46 28 74p 32 B
14 Klas Svensson        P4 IF                     C3 6 3 6 4 5 3 6 2 4 3 6 3 6 6 6 4  45 28 73p 39 B
15 Krister Persson      FOK Borås                 C3 6 3 6 4 5 3 6 2 6 4 6 3 6 6 4 3  45 28 73p 37 B
16 Fredrik Jonasson     VarbergsPK                C3 6 3 4 2 6 4 6 2 6 4 5 3 6 6 6 4  45 28 73p 31 B



17 Emil Bergman         P4 IF                     C3 6 3 5 3 5 3 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4  45 27 72p 41 B
18 Tobias Andersson     Örgryte PK                C3 5 3 6 4 4 3 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4  44 28 72p 37 B
19 Sören Rehn           Tidaholms Psk             C3 4 3 5 3 6 4 6 2 6 4 5 3 6 6 5 4  43 29 72p 35 B
20 Henrik Persson       Laholms Psk               C3 5 2 5 4 6 3 6 2 6 4 5 3 6 6 6 3  45 27 72p 30 B
21 Ken Tornängen        FOK Borås                 C3 6 3 4 3 5 3 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4  44 28 72p 28 B
22 Per Inge Berggren    Örgryte PK                C3 5 3 6 4 5 3 6 2 6 4 6 3 6 6 4 3  44 28 72p 26 B
23 Caj Wessand          FOK Borås                 C3 6 3 6 4 4 2 5 2 5 4 6 3 6 6 5 4  43 28 71p 34 B
24 Peter Erlandsson     VarbergsPK                C3 6 3 5 4 5 3 6 2 6 4 4 3 5 5 6 4  43 28 71p 34 B
25 Lukas Ojala          Skillingaryds PSK         C3 5 2 6 4 3 2 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  44 27 71p 33 B
26 Ola Karlsson         Halmstad Ssk              C3 4 2 6 4 5 3 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4  44 27 71p 27 B
27 Håkan Jonsson        Sävsjö PSK                C3 6 3 5 4 6 4 5 2 6 4 6 3 4 4 5 3  43 27 70p 38
28 Erling Simon         SP Ljungby                C3 6 3 4 3 5 3 5 2 5 4 6 3 5 5 6 4  42 27 69p 39
29 Robert Sambar        FOK Borås                 C3 6 3 5 4 4 4 5 2 6 4 6 3 4 4 5 4  41 28 69p 37
30 Håkan Persson        Laholms Psk               C3 5 2 3 2 5 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4  42 26 68p 27
31 Lars Almer           Mölndals SF               C3 6 3 4 2 4 3 6 2 6 4 5 2 6 6 5 3  42 25 67p 38
32 Stefan Rosander      Västbo PK                 C3 6 3 4 3 5 3 6 2 4 3 4 2 6 6 6 4  41 26 67p 33
33 Kent Halvardsson     Volvo PK                  C3 5 3 2 2 5 4 6 2 6 4 3 2 5 5 6 4  38 26 64p 23
34 Claes Berg           FOK Borås                 C3 6 3 2 2 4 3 6 2 5 4 4 2 5 5 4 3  36 24 60p 21

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Annika Johansson     Laholms Psk               D1 6 3 4 2 5 4 3 2 6 4 3 3 4 4 6 4  37 26 63p 36
2 Jessika Karlsson     SP Ljungby                D1 4 3 4 3 5 3 6 2 5 4 3 2 2 2 5 4  34 23 57p 26
3 Angelica Sanchez     Laholms Psk               D1 4 3 2 1 2 2 5 2 5 4 4 3 4 4 5 4  31 23 54p 15
4 Irina Engström       Lunds PK                  D1 4 3 4 2 3 2 3 2 2 2 5 3 5 3 5 4  31 21 52p 25
5 Angelica Vedin       Västbo PK                 D1 0 0 2 1 2 1 5 2 5 3 3 2 0 0 6 4  23 13 36p 19
6 Frida Jönsson        Västbo PK                 D1 0 0 3 3 3 2 2 2 1 1 3 2 1 1 1 1  14 12 26p 5

Plats Namn Förening  Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Tina Molin           Västbo PK                 D2 5 3 0 0 5 3 1 1 4 2 3 3 6 3 6 2  30 17 47p 19



2 Anna Sambar          FOK Borås                 D2 3 3 2 1 3 1 2 1 5 4 4 2 4 2 4 3  27 17 44p 7
3 Kerstin Backman      VarbergsPK                D2 3 2 3 2 3 2 2 2 2 2 3 2 3 3 2 2  21 17 38p 7

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Klara Albertsson     FOK Borås                 D3 6 3 6 4 5 4 6 2 6 4 5 3 6 6 6 4  46 30 76p 43 S
2 Annika Almstrand     Sandhems PSK              D3 5 3 6 4 5 4 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4  45 29 74p 30 B
3 Anette Persson       Laholms Psk               D3 5 2 5 4 5 3 3 2 5 3 5 2 0 0 6 4  34 20 54p 27

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Lars Evaldsson       Starrkärrs SF             Vy 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 4 3  46 29 75p 33 B
2 Bengt-Arne Johansson VarbergsPK                Vy 5 3 5 4 5 4 6 2 6 4 5 3 5 5 6 4  43 29 72p 22 B
3 Ulf Sandahl          Mölndals SF               Vy 5 3 4 3 3 3 6 2 6 4 4 2 5 5 5 4  38 26 64p 25
4 Greger Björk         VarbergsPK                Vy 6 3 3 2 5 3 6 2 4 2 4 3 6 6 4 3  38 24 62p 22
5 Bengt Sjölander      GPSSK                     Vy 4 3 4 3 1 1 6 2 5 3 5 3 1 1 1 1  27 17 44p 16

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Dag Håmark           VarbergsPK                Vä 6 3 6 3 6 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 25 S
2 Arne Magnusson       Kungsbacka Wiske          Vä 6 3 5 3 5 3 6 2 6 4 6 3 6 5 6 4  46 27 73p 48 B
3 Björn Ljungberg      VarbergsPK                Vä 5 3 4 3 5 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  44 29 73p 22 B
4 Lars-T Andersson     Mölndals SF               Vä 4 2 6 3 5 3 6 2 6 4 5 3 6 6 6 4  44 27 71p 23 B
5 Helmer Molin         Västbo PK                 Vä 4 3 5 4 3 2 5 2 6 4 3 2 6 6 5 4  37 27 64p 19
6 Rolf Gårblad         VarbergsPK                Vä 3 2 5 3 4 3 6 2 6 4 6 3 5 5 4 3  39 25 64p 18
7 Kjell G Dalesjö      Mölndals SF               Vä 4 2 5 3 5 3 5 2 4 3 5 3 5 5 5 3  38 24 62p 24
8 Janos Amosy          FOK Borås                 Vä 5 3 3 3 3 3 4 2 5 4 6 3 4 4 6 4  36 26 62p 18
9 Thor Peterson        VarbergsPK                Vä 3 3 4 3 4 3 4 1 5 3 6 3 5 5 5 4  36 25 61p 13
10 Peter Gyzander       Örgryte PK                Vä 3 2 6 4 2 2 4 2 6 4 4 1 5 4 4 2  34 21 55p 16
11 Lennart Bondesson    VarbergsPK                Vä 5 3 4 3 3 3 5 2 2 2 5 2 3 3 5 3  32 21 53p 16
12 Nils-Erik Magnusson  Kungsbacka Wiske          Vä 1 1 3 2 4 3 5 2 1 1 5 2 2 2 6 4  27 17 44p 15



Plats Namn Förening  Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Elin Malmgren        Västbo PK                 CJ 6 3 4 3 4 2 5 2 2 1 6 2 6 6 3 2  36 21 57p 20

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Roland Koskitalo     Västbo PK                 B1 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 5 3 4 3 1 1  25 19 44p 11
2 Angelica Vedin       Västbo PK                 B1 1 1 0 0 1 1 1 1 2 1 3 2 0 0 1 1  9 7 16p 2

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Claes Löfgren        Sävsjö PSK                B2 5 3 3 3 4 2 5 2 4 3 5 3 6 6 6 4  38 26 64p 23

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Martin Frejd         Sävsjö PSK                B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 52 S
2 Anders Hansson       Lunds PK                  B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 50 S
3 Anders Norgren       Grästorps PSK             B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 50 S
4 Åke Nordin           FOK Borås                 B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 44 S
5 Klas Svensson        P4 IF                     B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 38 S
6 Joe Furborg          FOK Borås                 B3 6 3 6 4 5 3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 49 B
7 Krister Persson      FOK Borås                 B3 6 3 5 4 6 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4  46 30 76p 39 B
8 Thomas Dannberg      GPSSK                     B3 6 3 4 4 6 4 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4  45 30 75p 40
9 Ivan Slabiak         Billesholm-Ekeby PSK      B3 6 3 6 4 5 3 6 2 6 4 6 3 6 6 5 4  46 29 75p 39
10 Håkan Jonsson        Sävsjö PSK                B3 6 3 6 4 6 4 4 2 6 4 6 3 6 6 5 3  45 29 74p 39
11 Klara Albertsson     FOK Borås                 B3 5 3 6 4 5 3 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4  45 29 74p 31
12 Arne Magnusson       Kungsbacka Wiske          B3 4 3 4 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  44 29 73p 34
13 Magnus Haraldsson    Västbo PK                 B3 6 3 6 4 4 3 6 1 6 4 6 3 4 4 6 4  44 26 70p 34
14 Per Hansson          FOK Borås                 B3 5 3 4 3 4 3 5 2 5 4 5 3 6 6 4 3  38 27 65p 30
15 Ola Karlsson         Halmstad Ssk              B3 2 2 6 4 6 4 3 1 5 4 2 2 5 5 2 2  31 24 55p 16



Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Kenny Carlberg       Västbo PK                 A1 6 3 4 3 4 3 4 2 3 2 5 3 6 6 5 4  37 26 63p 29
2 Peter Bergetti       FOK Borås                 A1 0 0 6 4 4 2 4 2 6 4 5 3 4 4 2 2  31 21 52p 7
3 Christopher Tångerby Laholms Psk               A1 5 2 3 3 2 2 3 2 3 3 6 3 5 5 2 1  29 21 50p 14
4 Nicklas Anehall      Västbo PK                 A1 4 3 5 4 5 4 1 1 3 2 3 2 1 1 5 4  27 21 48p 28
5 Tobias Bromander     Skillingaryds PSK         A1 4 3 4 3 2 1 2 2 5 3 5 2 3 3 2 2  27 19 46p 18
6 Annika Johansson     Laholms Psk               A1 5 3 1 1 4 2 2 2 2 2 2 1 3 3 1 1  20 15 35p 16
7 Angelica Sanchez     Laholms Psk               A1 4 2 0 0 1 1 1 1 1 1 4 2 3 3 2 2  16 12 28p 12
8 Ted Garpfjorden      Västbo PK                 A1 2 2 1 1 1 1 2 2 0 0 2 1 3 3 3 3  14 13 27p 9

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Christian Linderoth  VarbergsPK                A2 6 3 6 4 6 4 3 2 6 4 5 3 6 6 6 4  44 30 74p 33 B
2 Anders Engström      Lunds PK                  A2 6 3 6 4 5 3 5 2 6 4 6 3 5 5 6 4  45 28 73p 49 B
3 Mikael Jonasson      Telegrefverkets PSF       A2 6 3 4 3 4 2 6 2 6 4 6 3 5 5 5 4  42 26 68p 31 B
4 Scott Dance          Ulricehamns PK            A2 6 3 5 3 5 3 6 2 5 3 5 3 4 4 6 4  42 25 67p 37
5 Martin Rydin         Broaryds PK               A2 6 3 3 2 4 3 4 2 4 3 6 3 3 3 6 4  36 23 59p 35
6 Erdogan Erdogdu      Telegrafverkets PSF       A2 4 3 0 0 4 3 2 1 6 4 5 3 5 5 3 2  29 21 50p 22
7 Anders Broden        Billesholm-Ekeby PSK      A2 4 3 2 2 4 2 4 1 3 2 5 2 3 3 4 4  29 19 48p 13
8 Patrik Solenborg     Telegrafverkets PSF       A2 4 2 3 1 3 3 1 1 4 3 4 2 5 5 3 3  27 20 47p 21
9 Fredrik Gustavsson   Vallebygdens Psf          A2 3 2 3 2 1 1 1 1 6 4 4 3 4 4 4 4  26 21 47p 13

10 Sat Singh Hansen     Telegrafverkets PSF       A2 4 2 3 2 4 3 4 2 5 3 4 3 1 1 3 2  28 18 46p 18
11 Göran Hofmann        Säve PSK                  A2 3 2 4 3 2 2 2 2 4 3 0 0 3 3 5 4  23 19 42p 22
12 Thomas Malmgren      Västbo PK                 A2 4 3 1 1 2 2 3 2 4 3 4 2 4 4 1 1  23 18 41p 13
13 Glenn Andersson      Örgryte PK                A2 2 1 1 1 2 2 2 2 3 2 3 2 5 5 3 2  21 17 38p 10
14 Alexander Bogojevic  Telegrafverkets PSF       A2 1 1 2 2 1 1 4 2 1 1 5 2 4 4 3 2  21 15 36p 10
15 Peter Gyzander       Örgryte PK                A2 4 3 0 0 1 1 1 1 1 1 5 2 5 4 1 1  18 13 31p 9



Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Anders Hansson       Lunds PK                  A3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 51 S
2 Anders Norgren       Grästorps PSK             A3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 30 77p 42 S
3 Åke Nordin           FOK Borås                 A3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 44 S
4 Gabor Buzsaky        Sjöormens PK              A3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 40 S
5 Lars Almer           Mölndals SF               A3 6 3 5 3 6 4 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4  46 29 75p 44 S
6 Daniel Fick          Mölndals SF               A3 6 3 6 4 4 3 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4  45 29 74p 49 B
7 Daniel Bergman       P4 IF                     A3 6 3 6 4 5 4 3 2 6 4 6 3 6 6 4 3  42 29 71p 35 B
8 Per Inge Berggren    Örgryte PK                A3 4 3 6 4 6 4 6 2 6 4 5 3 5 5 5 3  43 28 71p 24 B
9 Stefan Rosander      Västbo PK                 A3 6 3 4 3 5 3 5 2 6 4 6 3 5 5 6 4  43 27 70p 41 B

10 Ken Tornängen        FOK Borås                 A3 6 3 4 2 5 3 6 2 6 4 5 3 5 5 6 4  43 26 69p 38 B
11 P-O Andersson        VarbergsPK                A3 5 3 3 1 5 4 6 2 6 4 6 3 6 6 5 4  42 27 69p 31 B
12 Ola Karlsson         Halmstad Ssk              A3 6 3 6 3 5 3 6 2 4 3 4 3 6 6 5 4  42 27 69p 29 B
13 Caj Wessand          FOK Borås                 A3 6 3 5 3 5 3 6 2 5 3 4 3 5 5 6 4  42 26 68p 32 B
14 Emil Bergman         P4 IF                     A3 6 3 4 3 5 3 6 2 5 4 6 4 5 5 4 3  41 27 68p 30 B
15 Tobias Andersson     Örgryte PK                A3 5 3 6 4 5 3 5 2 5 4 4 3 4 4 6 4  40 27 67p 32
16 Thomas Dannberg      GPSSK                     A3 5 2 5 3 6 4 3 2 6 4 6 3 5 5 5 3  41 26 67p 28
17 Håkan Persson        Laholms Psk               A3 6 3 5 3 6 4 4 2 6 4 6 2 5 5 3 2  41 25 66p 33
18 Lars Evaldsson       Starrkärrs SF             A3 6 3 4 4 5 3 3 2 3 3 6 3 6 6 5 4  38 28 66p 28
19 Arne Magnusson       Kungsbacka Wiske          A3 4 2 5 4 5 4 6 2 5 4 5 3 4 4 5 3  39 26 65p 25
20 Claes Berg           FOK Borås                 A3 5 3 4 2 6 4 4 2 6 4 4 2 5 5 4 3  38 25 63p 33
21 Kjell G Dalesjö      Mölndals SF               A3 3 2 5 3 6 4 6 2 5 3 4 3 5 5 4 3  38 25 63p 22
22 Klara Albertsson     FOK Borås                 A3 5 3 4 4 3 2 4 2 6 4 4 2 5 5 6 4  37 26 63p 21
23 Kent Halvardsson     Volvo PK                  A3 6 3 3 3 6 4 5 2 5 3 6 3 3 3 4 3  38 24 62p 25
24 Lukas Ojala          Skillingaryds PSK         A3 4 2 4 3 4 3 4 2 6 4 6 3 4 4 5 3  37 24 61p 24
25 Ulf Sandahl          Mölndals SF               A3 5 3 3 3 3 3 4 2 5 4 6 3 4 4 5 3  35 25 60p 28
26 Robert Sambar        FOK Borås                 A3 3 3 4 4 3 3 5 2 6 4 5 2 3 3 3 3  32 24 56p 16
27 Lars-T Andersson     Mölndals SF               A3 2 2 3 3 3 2 0 0 6 4 6 3 4 4 4 3  28 21 49p 16
28 Erling Simon         SP Ljungby                A3 4 3 3 2 4 2 4 2 3 3 5 2 2 2 4 3  29 19 48p 13



Plats Namn Förening  Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Roland Koskitalo     Västbo PK                 R1 4 2 2 2 4 3 3 2 4 3 2 2 0 0 3 3  22 17 39p 12
2 Angelica Vedin       Västbo PK                 R1 0 0 0 0 1 1 1 1 3 2 2 2 2 2 1 1  10 9 19p 1

Plats Namn Förening  Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Anders Engström      Lunds PK                  R2 6 3 5 3 6 4 5 2 6 4 5 3 6 5 6 4  45 28 73p 45 B
2 Fredrik Gustavsson   Vallebygdens Psf          R2 6 3 5 4 6 4 3 2 6 4 6 3 5 5 6 4  43 29 72p 29 B
3 Claes Löfgren        Sävsjö PSK                R2 5 3 5 4 6 4 3 2 5 3 6 3 6 6 6 4  42 29 71p 32 B
4 Alexander Bogojevic  Telegrafverkets PSF       R2 5 3 6 4 6 4 5 2 6 4 3 3 5 5 4 3  40 28 68p 36
5 Mikael Jonasson      Telegrefverkets PSF       R2 5 3 6 4 3 2 4 2 6 4 4 3 5 5 5 4  38 27 65p 29
6 Leif Strömberg       Örgryte PK                R2 5 3 5 4 4 4 6 2 3 2 4 2 4 4 5 4  36 25 61p 35
7 Janos Amosy          FOK Borås                 R2 4 2 2 2 4 4 4 2 5 4 6 3 5 5 5 4  35 26 61p 23
8 Bengt Sjölander      GPSSK                     R2 6 3 5 4 4 3 2 2 3 3 5 3 4 4 5 3  34 25 59p 32
9 Patrik Solenborg     Telegrafverkets PSF       R2 4 2 5 4 5 3 1 1 5 3 6 3 6 6 1 1  33 23 56p 18

10 Jan Rydin            Broaryds PK               R2 4 3 3 2 4 2 6 2 4 4 5 3 4 4 3 2  33 22 55p 15
11 Glenn Andersson      Örgryte PK                R2 5 3 2 2 3 2 4 2 3 2 5 3 4 4 4 3  30 21 51p 21
12 Erdogan Erdogdu      Telegrafverkets PSF       R2 4 2 4 4 6 4 2 1 3 3 5 2 2 2 3 2  29 20 49p 18
13 Helmer Molin         Västbo PK                 R2 5 2 2 1 4 3 3 1 4 3 5 2 3 3 4 3  30 18 48p 25
14 Peter Gyzander       Örgryte PK                R2 6 3 4 2 3 2 4 2 3 3 2 1 2 2 3 2  27 17 44p 15
15 Göran Hofmann        Säve PSK                  R2 4 2 2 2 3 3 3 2 3 2 3 1 2 1 3 2  23 15 38p 14
16 Sat Singh Hansen     Telegrafverkets PSF       R2 2 2 3 1 3 3 2 1 1 1 3 3 1 1 3 3  18 15 33p 23

Plats Namn Förening  Klass T F T F T F T F T F T F T F T F Träff Figur T+F Poäng ringad figur Std

1 Ivan Slabiak         Billesholm-Ekeby PSK      R3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 46 S
2 Krister Persson      FOK Borås                 R3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 45 S



3 Martin Frejd         Sävsjö PSK                R3 6 3 6 4 5 3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 47 S
4 Lars Almer           Mölndals SF               R3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 45 S
5 Stefan Rosander      Västbo PK                 R3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4  47 29 76p 40 S
6 Joe Furborg          FOK Borås                 R3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 5 4  46 29 75p 48 B
7 Daniel Fick          Mölndals SF               R3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4  46 28 74p 46 B
8 Per Inge Berggren    Örgryte PK                R3 6 3 4 2 6 4 5 2 5 4 6 3 6 6 6 4  44 28 72p 43 B
9 Gabor Buzsaky        Sjöormens PK              R3 6 3 6 4 4 2 6 2 6 4 5 3 6 6 5 4  44 28 72p 43 B

10 Klas Svensson        P4 IF                     R3 6 3 5 3 4 2 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  45 27 72p 43 B
11 Lars Evaldsson       Starrkärrs SF             R3 6 3 4 4 6 4 6 2 6 4 6 3 4 4 5 4  43 28 71p 45 B
12 Magnus Haraldsson    Västbo PK                 R3 6 3 4 4 6 4 5 2 5 3 6 3 5 5 5 4  42 28 70p 25
13 Håkan Jonsson        Sävsjö PSK                R3 6 3 4 2 4 3 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4  43 26 69p 40
14 Anette Persson       Laholms Psk               R3 5 3 5 3 5 3 5 2 6 4 5 3 5 5 6 4  42 27 69p 32
15 Per Hansson          FOK Borås                 R3 6 3 2 2 5 4 6 2 6 4 5 2 5 5 6 4  41 26 67p 32
16 Kjell G Dalesjö      Mölndals SF               R3 6 3 4 2 5 3 6 2 5 4 4 2 5 5 5 3  40 24 64p 41
17 Henrik Persson       Laholms Psk               R3 5 2 5 3 3 3 5 2 6 4 6 3 5 5 4 3  39 25 64p 35
18 Ulrik Alpskog        Västbo PK                 R3 5 3 2 2 4 3 4 2 5 4 6 3 5 5 6 4  37 26 63p 24
19 Ulf Sandahl          Mölndals SF               R3 5 3 4 3 5 3 3 2 6 4 5 3 5 5 3 3  36 26 62p 28
20 Erling Simon         SP Ljungby                R3 5 3 4 3 3 3 5 2 5 3 6 3 4 4 5 4  37 25 62p 24
21 Tobias Andersson     Örgryte PK                R3 6 3 5 3 5 4 5 2 4 4 3 1 5 5 3 3  36 25 61p 30
22 Lars-T Andersson     Mölndals SF               R3 5 3 2 2 5 3 4 2 6 4 5 3 5 5 3 2  35 24 59p 10
23 Daniel Bergman       P4 IF                     R3 4 3 3 1 4 3 2 1 6 4 6 3 4 4 6 4  35 23 58p 32
24 Kent Halvardsson     Volvo PK                  R3 5 3 2 1 4 3 5 2 3 3 5 3 6 6 4 3  34 24 58p 27
25 Emil Bergman         P4 IF                     R3 5 3 5 3 0 0 4 2 6 4 5 3 1 1 3 2  29 18 47p 21
26 Rolf Löfström        Billesholm-Ekeby PSK      R3 3 3 1 1 3 2 3 2 2 2 3 2 4 4 3 3  22 19 41p 12



Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F T F T+F Ringad figur

1 Henrik Käck          VarbergsPK                C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  48 30 78p 45
2 Fung Nung Dee        VarbergsPK                C3 5 3 5 4 6 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4  45 30 75p 23
3 Henrik Gårblad       VarbergsPK                C3 6 3 4 2 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  46 28 74p 32
4 Fredrik Jonasson     VarbergsPK                C3 6 3 4 2 6 4 6 2 6 4 5 3 6 6 6 4  45 28 73p 31
5 Per Nilsson          VarbergsPK                C2 6 3 4 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 4 3  44 28 72p 25
6 Peter Erlandsson     VarbergsPK                C3 6 3 5 4 5 3 6 2 6 4 4 3 5 5 6 4  43 28 71p 34
7 Ola Karlsson         Halmstad Ssk              C3 4 2 6 4 5 3 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4  44 27 71p 27
8 Håkan Persson        Laholms Psk               C3 5 2 3 2 5 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4  42 26 68p 27
9 Willy Lindquist      VarbergsPK                C2 5 3 3 3 5 4 6 2 6 4 6 3 5 5 5 3  41 27 68p 26

10 Ingvar Andersson     VarbergsPK                C2 5 3 4 2 5 3 6 2 5 3 5 3 6 6 5 4  41 26 67p 30
11 Christopher Tångerby Laholms Psk                C1 6 3 5 3 5 3 6 2 5 4 5 3 6 4 4 3  42 25 67p 27
12 Hans Lönnqvist       VarbergsPK                C2 5 3 5 4 5 4 6 2 4 3 6 3 4 4 5 3  40 26 66p 19
13 Christian Linderoth  VarbergsPK                C2 5 3 4 2 3 2 6 2 5 3 5 2 6 6 5 3  39 23 62p 32
14 Tommy Nilsson        VarbergsPK                C2 4 2 6 4 4 3 4 2 5 4 4 2 6 6 3 2  36 25 61p 15
15 Martin Rydin         Broaryds PK               C2 6 3 1 1 3 2 4 2 5 3 6 3 5 5 5 4  35 23 58p 28
16 Kent Johansson       VarbergsPK                C2 5 3 4 3 3 3 5 2 6 4 3 2 4 4 3 3  33 24 57p 24
17 Kent Öberg           VarbergsPK                 C1 3 2 5 3 6 3 5 2 4 2 4 2 4 4 3 2  34 20 54p 14
18 Magnus Öberg         VarbergsPK                C2 4 3 4 3 4 2 1 1 3 2 5 3 4 4 6 4  31 22 53p 34
19 Jan Rydin            Broaryds PK               C2 2 1 1 1 3 2 6 2 6 4 0 0 6 6 5 4  29 20 49p 11
20 Per Öberg            VarbergsPK                C2 3 1 3 3 3 2 5 2 2 1 6 3 4 3 4 3  30 18 48p 17
21 Fredrik Olsson       VarbergsPK                 C1 2 2 4 2 4 3 4 2 6 4 3 2 1 1 3 2  27 18 45p 14
22 Sebastian Granström  VarbergsPK                 C1 1 1 1 1 1 1 5 2 2 2 6 3 0 0 5 3  21 13 34p 5

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F T F T+F Ringad figur

1 Annika Johansson     Laholms Psk               D1 6 3 4 2 5 4 3 2 6 4 3 3 4 4 6 4  37 26 63p 36

Hallands Kretsmästare C-vapen under Bockstensträffen 2018-06-03

Hallands Kretsmästare C-vapen Damer under Bockstensträffen 2018-06-03



2 Angelica Sanchez     Laholms Psk               D1 4 3 2 1 2 2 5 2 5 4 4 3 4 4 5 4  31 23 54p 15
3 Kerstin Backman      VarbergsPK                D2 3 2 3 2 3 2 2 2 2 2 3 2 3 3 2 2  21 17 38p 7
4 Anette Persson       Laholms Psk               D3 5 2 5 4 5 3 3 2 5 3 5 2 0 0 6 4  34 20 54p 27

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F T F T+F Ringad figur

1 Bengt-Arne Johansson VarbergsPK                Vy 5 3 5 4 5 4 6 2 6 4 5 3 5 5 6 4  43 29 72p 22
2 Greger Björk         VarbergsPK                Vy 6 3 3 2 5 3 6 2 4 2 4 3 6 6 4 3  38 24 62p 22

Plats Namn Förening Klass T F T F T F T F T F T F T F T F T F T+F Ringad figur

1 Dag Håmark           VarbergsPK                Vä 6 3 6 3 6 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4  47 29 76p 25
2 Arne Magnusson       Kungsbacka Wiske          Vä 6 3 5 3 5 3 6 2 6 4 6 3 6 5 6 4  46 27 73p 48
3 Björn Ljungberg      VarbergsPK                Vä 5 3 4 3 5 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4  44 29 73p 22
4 Rolf Gårblad         VarbergsPK                Vä 3 2 5 3 4 3 6 2 6 4 6 3 5 5 4 3  39 25 64p 18
5 Thor Peterson        VarbergsPK                Vä 3 3 4 3 4 3 4 1 5 3 6 3 5 5 5 4  36 25 61p 13
6 Lennart Bondesson    VarbergsPK                Vä 5 3 4 3 3 3 5 2 2 2 5 2 3 3 5 3  32 21 53p 16
7 Nils-Erik Magnusson  Kungsbacka Wiske          Vä 1 1 3 2 4 3 5 2 1 1 5 2 2 2 6 4  27 17 44p 15

Hallands Kretsmästare C-vapen Vä under Bockstensträffen 2018-06-03

Hallands Kretsmästare C-vapen Vy under Bockstensträffen 2018-06-03
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